Fica assegurado a partir de 1º de junho de 2025 a todos os integrantes da categoria nos cargos ou funções abaixo 
relacionados, os seguintes Salários Normativos. 

a) Contínuo, pacoteiro, office-boy ou equivalentes e menor aprendiz (este proporcional as horas 
trabalhadas) - R$ 1.518,000 (Hum mil e quinhentos e dezoito reais); 

b) Auxiliar, zeladora, porteiro ou equivalentes - R$ 1.615,00 (Hum mil e seiscentos e quinze reais); 

c) Demais Cargos ou Funções - R$ 2.010,00 (Dois mil e dez reais); 

d) Vendedores Fixos- R$ 2.020,00 (Dois mil e vinte reais) 

01) COMISSIONADOS: 

a) Garantia de remuneração: 

Aos empregados comissionados, assegura-se a partir de 1º de junho de 2025, garantia mínima mensal entre seus